



Almás sütemény

kevert sütemény almával, mélyhutött

Artikelnr. **1042014**

Nettó töltési tömeg 680 g 4080 g

6

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

alma (31%), cukor, növényi olaj-készítmény (növényi olaj (repce, pálma), növényi zsír (pálma), emulgeálószer: mono- és digliceridek -ból / -ből étkezési zsírsav, növényi zsír egész surított (repce), surítóanyag: xantán, aroma), BÚZALISZT, TOJÁS, víz, JOGHURT 3,6% zsír, BÚZAKEMÉNYÍTŐ, módosított keményítő, TEJPOR, ÉDES TEJSAVÓPOR, dextróz, MANDULA, sütőpor, zsírpórá (pálma, val TEJ), fahéj, konyhasó, surítóanyag nátrium-alginát, színezék karotin, aroma. Nyomokban SZÓJA, SZEZÁMMAG és FÖLDIMOGYORÓ -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.287 kJ
Beschreibung	308 kcal
Fett	17 g
davon gesättigte Fettsäuren :	4,1 g
Kohlenhydrate	35 g
davon Zucker	21 g
Beschreibung	1,4 g
Eiweiß	3,7 g
Beschreibung	0,34 g

Allergene

@REF96, @REF103, @REF97, @REF104

@REF107, @REF105, @REF99

@REF121

147 Nap

Beschreibung

Tulajdonságlap

@BPS547



Kalácskeverék

finom pékáru-keverék, mélyhutott

Artikelnr. **1042018**

6

Nettó töltési tömeg 4220 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

almás kalács: alma (32%), cukor, növényi olaj-készítmény (növényi olaj (repce, pálma), növényi zsír (pálma), emulgeálószer mono- és digliceridek -ból / -ből étkezési zsírsav, növényi zsír egész surított (repce), surítóanyag xantán, aroma), BÚZALISZT, TOJÁS, víz, JOGHURT 3,6% zsír, BÚZAKEMÉNYÍTŐ, módosított keményítő, TEJPOR, ÉDES TEJSÁVÓPOR, dextróz, MANDULA, sütőpor, zsírpórá (pálma, val TEJ), fahéj, konyhasó, surítóanyag nátrium-alginát, színezék karotin, aroma. Nyomokban SZÓJA, SZEZÁMMAG és FÖLDIMOGYORÓ -t tartalmazhat.. csokis-cseresznye kalács: cseresznye (24%), BÚZALISZT, cukor, növényi olaj-készítmény (növényi olaj (repce, pálma), növényi zsír (pálma), emulgeálószer mono- és digliceridek -ból / -ből étkezési zsírsav, növényi zsír egész surított (repce), surítóanyag xantán, aroma), TOJÁS, víz, JOGHURT 3,6% zsír, BÚZAKEMÉNYÍTŐ, VAJ, kakaópor, módosított keményítő, TEJPOR, ÉDES TEJSÁVÓPOR, dextróz, zsírpórá (pálma, val TEJ), sütőpor, surítóanyag nátrium-alginát, színezék karotin, konyhasó, aroma. Nyomokban CSONTHÉJASOK, FÖLDIMOGYORÓ, SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat.. körtés-mogyorós kalács: körte (30%), cukor, BÚZALISZT, növényi olaj-készítmény (növényi olaj (repce, pálma), növényi zsír (pálma), emulgeálószer mono- és digliceridek -ból / -ből étkezési zsírsav, növényi zsír egész surított (repce), surítóanyag xantán, aroma), TOJÁS, víz, JOGHURT 3,6% zsír, BÚZAKEMÉNYÍTŐ, MOGYORÓ (3%), VAJ, DIÓ (1%), ÉDES TEJSÁVÓPOR, módosított keményítő, TEJPOR, zsemlemorzsa (BÚZALISZT, víz, élesztő, konyhasó, BÚZAMALÁTALISZT, BÚZAGLUTÉN, növényi olaj (repce)), dextróz, SZÓJALISZT, BÚZA FORRASZISZT, kukoricakeményítő, fűszer, szárított tojásfehérje, konyhasó, sovány kakaópor, hazai rum 38 Vol%. zsírpórá (pálma, val TEJ), sütőpor, surítóanyag nátrium-alginát, színezék karotin, aroma. Nyomokban FÖLDIMOGYORÓ és SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.403 kJ
Beschreibung	336 kcal
Fett	18 g
davon gesättigte Fettsäuren :	5,0 g
Kohlenhydrate	39 g
davon Zucker	22 g
Beschreibung	1,3 g
Eiweiß	4,3 g
Beschreibung	0,40 g

Allergene

@REF96, @REF103, @REF97, @REF104, @REF99

@REF107, @REF105

@REF121

147 Nap

Beschreibung

Tulajdonságlap

@BPS547,



Csokis-cseresznyés kalács

Keverttésztából készült cseresznyés kalács, mélyhutótt

Artikelnr. **1042019**

Nettó töltési tömeg 680 g 6
4080 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

cseresznye (24%), BÚZALISZT, cukor, növényi olaj-készítmény (növényi olaj (repce, pálma), növényi zsír (pálma), emulgeálószer: mono- és digliceridek -ból / -ből étkezési zsírsav, növényi zsír egész surított (repce), surítóanyag: xantán, aroma), TOJÁS, víz, JOGHURT 3,6% zsír, BÚZAKEMÉNYÍTŐ, VAJ, kakaópor, módosított keményítő, TEJPOR, ÉDES TEJSZAVÓPOR, dextróz, zsírpórá (pálma, val TEJ), sütópórá, surítóanyag nátrium-alginát, színezék: karotin, konyhasó, aroma. Nyomokban CSONTHÉJASOK, FÖLDIMOGYORÓ, SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.427 kJ
Beschreibung	341 kcal
Fett	19 g
davon gesättigte Fettsäuren :	5,8 g
Kohlenhydrate	39 g
davon Zucker	21 g
Beschreibung	1,4 g
Eiweiß	4,5 g
Beschreibung	0,40 g

Allergene

@REF96, @REF103, @REF97

@REF107, @REF104, @REF105, @REF99

@REF121

147 Nap

Beschreibung

Tulajdonságlap

@BPS547



Szilvás kalács

Szilvás kalács, mélyhűtött

Artikelnr. **1042034**

810 g 6

Nettó töltési tömeg 4860 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

szilva (27%), BÚZALISZT, cukor, növényi olaj-készítmény (növényi olaj (repce, pálma), növényi zsír (pálma), emulgeálószer mono- és digliceridek -ból / -ből étkezési zsírsav, növényi zsír egész surított (repce), surítóanyag xantán, aroma), TOJÁS, víz, JOGHURT 3,6% szárazanyag zsírtartalma, BÚZAKEMÉNYÍTŐ, VAJ, módosított keményítő, TEJPOR, ÉDES TEJSAVÓPOR, dextróz, zsírpor (pálma, val TEJ), sūtopor, konyhasó, fahéj, keményítő, surítóanyag nátrium-alginát, színezék karotin, aroma. Nyomokban CSONTHÉJASOK, FÖLDIMOGYORÓ, SZÓJA és SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.340 kJ
Beschreibung	321 kcal
Fett	17 g
davon gesättigte Fettsäuren :	5,2 g
Kohlenhydrate	38 g
davon Zucker	21 g
Beschreibung	1,4 g
Eiweiß	4,1 g
Beschreibung	0,32 g

Allergene

@REF96, @REF103, @REF97

@REF107, @REF104, @REF105, @REF99

@REF121

119 Nap

Beschreibung

Tulajdonságlap

@BPS547



Almásrétes, nyújtott

Nyújtott almásrétes, mélyhutott

Artikelnr. **1042049**

1600 g

4

Nettó töltési tömeg 6400 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

alma (77%), liszt (BÚZA, ROZS), cukor, víz, keményítő, glükózszirup, növényi olaj (repce, napraforgó), konyhasó, sütoélesztő, módosított keményítő, BÚZAMALÁTALISZT, TERMÉSZETES BÚZAKOVÁSZ szárított, dextróz, fahéj, tartósítószer KÉN-DIOXID. Nyomokban TOJÁS, TEJ, CSONTHÉJASOK, SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	555 kJ
Beschreibung	132 kcal
Fett	1,6 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,2 g
Kohlenhydrate	26 g
davon Zucker	12 g
Beschreibung	2,4 g
Eiweiß	2,0 g
Beschreibung	0,23 g

Allergene

@REF96, @REF110

@REF103, @REF97, @REF104, @REF105, @REF99

Beschreibung

175 Nap

Tulajdonságlap

@BPS547



Nyújtott túrós rétes

Nyújtott túrós rétes, mélyhutótt

Artikelnr. **1042050**

1600 g

4

Nettó töltési tömeg 6400 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

TÚRÓ 20% szárazanyag zsírtartalma (59%), cukor, TOJÁS, BÚZALISZT, víz, kukoricaliszt, növényi zsírok és olajok (kókusz, repce, pálma, napraforgó változó súlyarányban), növényi zsír surított (kókusz), TOJÁSFEHÉRJE, glükózszirup, keményítő, konyhasó, aroma. Nyomokban CSONTHÉJASOK, SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	832 kJ
Beschreibung	208 kcal
Fett	7,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	4,0 g
Kohlenhydrate	24 g
davon Zucker	15 g
Beschreibung	0,7 g
Eiweiß	9,6 g
Beschreibung	0,20 g

Allergene

@REF96, @REF103, @REF97

@REF104, @REF105, @REF99

Beschreibung

2,6 g

175 Nap

Tulajdonságlap

@BPS547



Sült csésze torta

Túrótorta, mélyhutott

Artikelnr. **1042067**

700 g

6

Nettó töltési tömeg 4200 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

TÚRÓ 20% szárazanyag zsírtartalma (31%), cukor, TOJÁSFEHÉRJE, TEJ, BÚZALISZT, TEJSZÍNHAB 36% zsír, VAJ, TOJÁSSÁRGÁJA, keményítő, TEJPOR, ÉDES TEJSAVÓPOR, dextróz, zsírpor (pálma, val TEJ), növényi zsír (Szálafa zsír), surítoanyag nátrium-alginát; konyhasó, színezék béta-karotin, aroma. Nyomokban SZÓJA, CSONTHÉJASOK és SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.169 kJ
Beschreibung	284 kcal
Fett	14 g
davon gesättigte Fettsäuren :	8,4 g
Kohlenhydrate	29 g
davon Zucker	21 g
Beschreibung	0,6 g
Eiweiß	8,7 g
Beschreibung	0,29 g

Allergene

@REF96, @REF103, @REF97

@REF104, @REF105, @REF99

@REF121

147 Nap

1 Nap bei 4-6°C

Beschreibung

Tulajdonságlap

@BPS547



Málnás-vaníliás sütemény

Kevert sütemény málnával és vaníliakrémmel, mélyhűtött

Artikelnr. **1042091**

630 g 6

Nettó töltési tömeg 3780 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

málna (23%), cukor, TOJÁS, BÚZALISZT, víz, JOGHURT 3,6% zsír, BÚZAKEMÉNYÍTŐ, növényi olaj (repce, pálma), növényi zsír (pálma), glükózszirup, zselésítő pektin, sűtopor, konyhasó, tartósítószer káliumszorbát, savanyítóanyag ciromsav, aroma, növényi zsír egész surított (repce), surítóanyag (xantán, nátrium-alginát), vanília- por, ÉDES TEJSAVÓPOR, dextróz, TEJPOR, zsírpó (val TEJ, pálma), módosított keményítő, színezék karotin. Nyomokban SZÓJA, CSONTHÉJASOK, FÖLDIMOGYORÓ és SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.346 kJ
Beschreibung	323 kcal
Fett	18 g
davon gesättigte Fettsäuren :	4,5 g
Kohlenhydrate	36 g
davon Zucker	21 g
Beschreibung	1,8 g
Eiweiß	4,1 g
Beschreibung	0,39 g

Allergene

@REF96, @REF103, @REF97

@REF107, @REF104, @REF105, @REF99

@REF121, @REF122

119 Nap

Beschreibung

Tulajdonságlap

@BPS547



Almás rétes - szeletelt

Töltött leveles tészta, mélyhutott

Artikelnr. **1042098**

170 g 36

Nettó töltési tömeg 6120 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

alma (63%), liszt (BÚZA, ROZS), növényi zsír és olajok (pálma, repce), víz, cukor, mazsola, TOJÁS, VAJ, sütőolaj, BÚZAMALÁTALISZT, TERMÉSZETES BÚZAKOVÁSZ szárított, dextróz, keményítő, módosított keményítő, konyhasó, ecet, fahéj, tartósítószer KÉN-DIOXID, savanyítóanyag citromsav, aroma. Nyomokban SZEZÁMMAG, SZÓJA és CSONTHÉJASOK -t tartalmazhat..

Beschreibung	886 kJ
Beschreibung	213 kcal
Fett	10 g
davon gesättigte Fettsäuren :	5,3 g
Kohlenhydrate	27 g
davon Zucker	12 g
Beschreibung	2,2 g
Eiweiß	2,9 g
Beschreibung	0,42 g

Allergene

@REF96, @REF103, @REF97, @REF110

@REF104, @REF105, @REF99

Beschreibung

147 Nap

Tulajdonságlap

@BPS547



Túró rétes - szeletelt

Töltött leveles tészta túróval, mélyhutótt

Artikelnr. **1042099**

170 g 36

Nettó töltési tömeg 6120 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

TÚRÓ 20% szárazanyag zsírtartalma (48%), BÚZALISZT, cukor, TOJÁS, víz, növényi zsírok és olajok (kókusz, repce, pálma, napraforgó változó súlyarányban), mazsola, kukorica- forrásliszt, VAJ, növényi zsír egész surított (kókusz), TOJÁSFEHÉRJE, keményítő, BÚZAMALÁTALISZT, TERMÉSZETES BÚZAKOVÁSZ szárított, dextróz, konyhasó, ecet. Nyomokban SZÓJA, SZEZÁMMAG és CSONTHÉJASOK -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.129 kJ
Beschreibung	279 kcal
Fett	15 g
davon gesättigte Fettsäuren :	8,4 g
Kohlenhydrate	25 g
davon Zucker	14 g
Beschreibung	0,9 g
Eiweiß	8,9 g
Beschreibung	0,40 g

Allergene

@REF96, @REF103, @REF97

@REF104, @REF105, @REF99

Beschreibung

147 Nap

Tulajdonságlap

@BPS547



Sárgabarackos kalács

Keverttésztából készült sárgabarackos kalács

Artikelnr. **1042121**

700 g 6

Nettó töltési tömeg 4200 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

sárgabarack (41%), cukor, növényi olaj-készítmény (növényi olaj (repce, pálma), növényi zsír (pálma), emulgeálószer mono- és digliceridek -ból / -ből étkezési zsírsav, növényi zsír egész surított (repce), surítóanyag xantán, aroma), TOJÁS, BÚZALISZT, víz, JOGHURT 3,6% zsír, BÚZAKEMÉNYÍTŐ, MANDULA, sütőpor, módosított keményítő, TEJPOR, ÉDES TEJSAVÓPOR, zsírpor (pálma, val TEJ), dextróz, konyhasó, surítóanyag nátrium-alginát, színezék karotin, aroma. Nyomokban SZÓJA, FÖLDIMOGYORÓ és SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.210 kJ
Beschreibung	290 kcal
Fett	17 g
davon gesättigte Fettsäuren :	4,0 g
Kohlenhydrate	34 g
davon Zucker	18 g
Beschreibung	1,7 g
Eiweiß	4,2 g
Beschreibung	0,32 g

Allergene

@REF96, @REF103, @REF97, @REF104

@REF107, @REF105, @REF99

@REF121

147 Nap

Beschreibung

Tulajdonságlap

@BPS547



Csokoládés-grillázsos sütemény

Csokoládés és mogyorós sütemény

Artikelnr. **1042136**

800 g 4

Nettó töltési tömeg 3200 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

növényi olaj (repce, napraforgó), víz, cukor, EGÉSZ TOJÁS, BÚZALISZT, MOGYORÓ pirított (5%), csokoládé (4%), (cukor, kakaómassza, kakaóvaj, emulgeálószer SZÓJALECITIN, természetes aroma), BÚZA FORRÁSLISZT, kakaópor (2,5%), BÚZAKEMÉNYÍTŐ, keményítő, ÉDES TEJSAVÓPOR, TYÚKTOJÁS- POR, BÚZAGLUTÉN, színező fűszerkivonatok, ZSÍROS TEJPOR, módosított keményítő, dextróz, surítóanyag nátrium-alginát, zsírpor (val TEJ, pálma), glükózszirup, TEJSZÍN HAB 33% zsír, méz, konyhasó, aroma, hazai rum 38 Vol%. Nyomokban SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.722 kJ
Beschreibung	413 kcal
Fett	28 g
davon gesättigte Fettsäuren :	3,2 g
Kohlenhydrate	35 g
davon Zucker	22 g
Beschreibung	2,2 g
Eiweiß	5,4 g
Beschreibung	0,66 g

Allergene

@REF96, @REF103, @REF97, @REF104, @REF99

@REF105

Beschreibung

147 Nap

Tulajdonságlap

@BPS547,